1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

(внеочередное)

от 31.08.2023 г.            № 06

г. Новый Оскол

Председательствующий – Матусов Олег Иванович

Секретарь – Головачева Ольга Николаевна

Присутствовало – 9 человек (явочный лист прилагается)

Приглашенные – Камышева И.И., секретарь экспертной комиссии по

распределению стимулирующей части ФОТ работникам МБДОУ д/с № 9.

Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части ФОТ работников МБДОУ д/с № 9 по

итогам работы за отчётный период (январь - август 2023 года).

Решение Управляющего совета:

1. Согласиться с распределением стимулирующей части ФОТ всем

работникам МБДОУ д/с № 9 по итогам работы с 01 января 2023 года по 31

августа 2023 года. Заключить дополнительные соглашения к трудовым

договорам работников с указанием размера производимых выплат в рублях

стимулирующего характера.

 Председатель Управляющего совета  ПОДПИСЬ О.И. Матусов

 Секретарь Управляющего совета       ПОДПИСЬ  О.Н. Головачёва